SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

1º PROCESSO SELETIVO ESPECIAL DE 2017 – PSE Unifesspa 2017.1

EDITAL Nº 01/2017 – Comissão organizadora do PSE para Educação do Campo 2017

/UNIFESSPA, de 05 de janeiro de 2017

A Comissão organizadora do PSE para Educação do Campo 2017 da Universidade Federal do

Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa), torna público a lista dos aprovados no PSE Unifesspa

2017.1 regido pelo edital PSE N.º 01/2017 – Unifesspa de 05 de janeiro de 2017.

1. O curso de licenciatura em Educação do Campo ofertou 56 vagas, os candidatos

aprovados dentro do número de vagas constam na lista do ANEXO 01.

2. A Habilitação Institucional dos candidatos aprovados e convocados nas chamadas do PSE

2017.1 para Educação do Campo ocorrerão em datas e horários a serem divulgados,

exclusivamente, no site do Centro de Registro e Controle Acadêmico (CRCA) da

Unifesspa, cujo endereço eletrônico é http://crca.unifesspa.edu.br.

Marabá (PA), 25 de maio de 2017.

http://crca.unifesspa.edu.br/

ANEXO 01: Lista de aprovados PSE 2017.1

Inscrição Nome Candidato Objetiva Ponderada Nota de Prova de
Redação

Nota da Entrevista Média Final

928 ALDEMIR COSTA COELHO 5 8 10 7,67

844 ANDREIA DE JESUS FRANCO 5,75 6,125 8,8 6,89

540 ERICLÉIA GONÇALVES DOS SANTOS 4,25 7,125 8,5 6,63

609 CLEIDIANE SA DA SILVA 3,75 7,5 8,5 6,58

810 GIZELY SOUSA MOURA 4,5 5,25 10 6,58

975 RAFAEL BAIÃO CORREIA  4,25 5,375 9,5 6,38

1403 ANA FLA•VIA ALVES DE SOUZA 4,5 5 9,5 6,33

1364 KOKINIRE LIMA HARAXARE 3,5 6,5 9 6,33

476 WLLITON SARAIVA  FERREIRA  5,5 4,5 9 6,33

956 ELIJANE BENTES DE SOUZA 3,25 6,125 9,5 6,29

488 THYELLE GONÇALVES OLIVEIRA  5,25 6,125 7,5 6,29

1386 LAÍDE MENEZEZ PIRES 4,75 5,875 8 6,21

930 MARCUS WILKSON DE SOUZA CAMPELO 4,75 5,375 8,5 6,21

1044 MARCIA LIMA GUEDES 5 4,375 9 6,13

1476 LUAMA CRISTINA JULIÃO GUIRAL 4,25 8 6 6,08

1325 MARIA IVANETE DOS SANTOS 5 4,875 8,25 6,04

555 MARIA DA CONCEIÇÃO SOUZA RIBEIRO  4,5 5,125 8,5 6,04

881 ALANA ASSUNÇÃO VELOSO 3,75 5,25 9 6,00

1369 DARLY NICOLANNY MEDRADO DA SILVA 5,75 5,25 7 6,00

643 HERNANDES PEREIRA CARDOSO 3,25 4,75 10 6,00

508 CRISTIANE LIMA LOPES  3,75 6,625 7,5 5,96

1519 LAYANE MENEZES PIRES 3,75 5,625 8,5 5,96

634 REGINA KATIA OLIVEIRA ROSA 3,75 5,625 8,5 5,96

878 SABRINA OLIVEIRA RIBEIRO 3,25 5,125 9,5 5,96

1004 ELIESIO BATISTA BARROS JUNIOR 4,25 6 7,5 5,92

1277 KATIANE RODRIGUES DA SILVA 3,75 5,5 8,5 5,92

1068 NYELE RODRIGUES MARANHÃO 4,75 5 8 5,92

1258 ROMARIO DA SILVA RODRIGUES  5 4,75 8 5,92

509 SILEIDE DA SILVA DUARTE 5,25 4,5 8 5,92

399 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA MOREIRA 4 6,875 6,75 5,88

560 NATANAEL DA CONCEIÇÃO FERREIRA 3,25 6,375 8 5,88

1289 MARIA NILZA OLIVEIRA LOPES 3,25 4,25 10 5,83

1400 ISMAEL CARLOS CHAVES DA SILVA  4 4,25 9 5,75

1303 JOSÉ MARCOS SOBRINHO DOS SANTOS 6 4,5 6,75 5,75

1482 SUAMI CRISTINA SILVA DOS SANTOS 3,5 7,25 6,5 5,75

439 GILZELIA FRANCISCA BARBOSA 5,5 5,625 6 5,71

1375 RAEMISON MARQUES CARDOSO 3,75 4,875 8,5 5,71

1502 CLAUDIO XANKRARE POPEREAJANARE 2,5 6,5 8 5,67

644 ELAINE SILVA CHAVES 4,75 4,75 7,5 5,67

1455 LUANA ALVES DIAS 4,75 4 8,25 5,67

1495 ROSELIO SOUSA GONCALVES 3 4,5 9,5 5,67

794 VALTECIO DA SILVA MOREIRA 4,75 6,125 6 5,63

793 BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA 5,25 6 5,5 5,58

920 DALLINNE JAIRA DA SILVA MESSIAS 3,25 6,25 7,25 5,58

513 GESSICA LIMA DA SILVA  3,75 5,5 7,5 5,58

862 THAINARA DOS SANTOS PEREIRA 4,75 6,75 5,25 5,58

857 WELINGTON JARLES PEREIRA DE SOUSA 4 4,75 8 5,58

449 RICARDO GONÇALVES PORTO 2,75 4,375 9,5 5,54

1494 CELSO DOS SANTOS SILVA 3,5 4,5 8,5 5,50

1076 DUELITON SOUSA SILVA 3,5 5 8 5,50

916 JHONATHAN SANTOS DAMASCENO 4,75 4,5 7,25 5,50

613 LUCAS MORAIS VIEIRA  3,5 5,5 7,5 5,50

848 JARDEL VAZ DOS SANTOS  4,25 4,375 7,75 5,46

979 CHRISTIE LAYNE MARTINS GOMES  2,75 6,5 7 5,42

452 ROSEANE PORTO DE FIGUEREDO 3,75 4,5 8 5,42

1432 MARCELA SILVA ALVES 3,75 5 7,5 5,42